第14号様式(第14条関係)

	徴収番号

	産業廃棄物減量税還付・納入義務免除申請書

	年 　月 　日
県民センター所長　様
	特別徴収義務者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

(電話　　　　　　　　　　　)

	　島根県産業廃棄物減量税条例第13条第1項の規定により、次のとおり還付又は納入義務の免除を申請します。

	申請内容
	申告対象年月
	納期限
	課税標準量
	税額

	申告納入に係る申告額等
	年　　月から
年　　月まで
	年　月　日
	．　　トン
	円

	申告額のうち既に納入済みの税額

	円

	申告額のうち納入義務免除申請額

	円

	納入義務免除による還付税額

	円

	申請理由

	摘要

　備考　還付又は納入免除の申請理由が生じたことを証する書面を添付してください。